CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
         CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, estado de São Paulo, torna público o

resultado do seguinte processo licitatório:
PREGÃO n°  03/2017:  Em sessão  realizada  no  dia  21/02/2018 às  14  horas,  foi  declarada

vencedora  a  empresa  SULLATO  LESTE  COMERCIO  DE  VEICULOS  LTDA  –  CNPJ:
22.110.040/0001-29. Objeto: Aquisição de dois veículos, pelo valor de R$ 69.900,00 (sessenta e
nove mil e novecentos reais).